

Ata nº 11/2022

EMPRESA MARCOM MARINHO COMERCIAL LTDA CNPJ: 07.280.674/0001-36 End.: Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº.3129, Ed. Base Empresarial SI 205, 206 e 305, Bairro: Parque Bela Vista, CEP:41.280-000, Cidade de Salvador/BA Tel.: (71) 2107-9787/98227-4448 E-mail: vendasmarcom01@outlook.com							
Item	Especificação	Marca	Modelo	Uni.	Qtd.	Valor Uni.	Valor Total
36	REAGENTE DE PARTÍCULAS PEQUENAS (SPR) PRETO	SIRCHIE	SRP 100		200	R\$450,00	R\$90.000,00
37	REAGENTE DE PARTÍCULAS PEQUENAS (SPR) BRANCO	SIRCHIE	SRP 200		200	R\$450,00	R\$90.000,00
47	ÓCULOS DE SEGURANÇA DE PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV	SIRCHIE	798GV		40	R\$380,00	R\$15.200,00

Belém, 05 de maio de 2022
Del. ANA MICHELLE GONÇALVES SOARES ZAGALO
Ordenadora de Despesa - Port. 182/2020-DG/PC-PA
SÉRGIO DOS SANTOS MARINHO
RG. 02.986.084-99
Ata nº 012/2022

EMPRESA ILMA CHAVES PEREIRA CNPJ: 19.026.964/0001-37 End.: Av. Francisco Negrão de Lima, nº. 503, Bairro: Ceu Azul, CEP. 31.545-000, Cidade de Belo Horizonte/MG Tel.: (31) 3491-7359 E-mail: licitacoes.icp@gmail.com							
Item	Especificação	Marca	Modelo	Und.	Qtd.	Valor Uni.	Valor Total
55	LANTERNA TÁTICA	IMP	Faroleta	Und	16	R\$434,31	R\$6.948,96
78	BECKER EM VIDRO BOROSSILICATO GRADUADO FORMA BAIXA 250 ml	Precision	BEFB250	Und	18	R\$15,14	R\$272,52

Belém, 05 de maio de 2022
Del. ANA MICHELLE GONÇALVES SOARES ZAGALO
Ordenadora de Despesa - Port. 182/2020-DG/PC-PA
ILMA CHAVES PEREIRA
Diretora - RG. MG- 5.018422
Ata nº 13/2022

EMPRESA QUALY COMERCIAL EIRELI CNPJ: 11.301.724/0001-91 End.: Rua Escorpião, nº. 230, Bairro : Serra Verde, CEP:37901-304, Cidade de Passos/MG Tel.: (35) 3526-9274 E-mail: licitacao@qualycomercial.com							
Item	Especificação	Marca	Mo- delo	Und	Qtd.	Valor Uni.	Valor Total
59	SACO PLÁSTICO PARA INTEGRIDADE DE EVIDÊNCIAS10,2 x 19 cm (4" x 7,5")	Quali- viro		Und	1500	R\$8,66	R\$12.990,00
60	SACO PLÁSTICO PARA INTEGRIDADE DE EVIDÊNCIAS 19 X 26,7 cm (7,5" x 10,5")	Quali- viro		Und	1500	R\$9,99	R\$14.985,00
61	SACO PLÁSTICO PARA INTEGRIDADE DE EVIDÊNCIAS 30,5" x 39,4" (12" x 15,5")	Quali- viro		Und	1500	R\$13,99	R\$20.985,00
62	PERA DE SUÇÃO COM 03 (TRÊS) VIAS	Quali- viro		Und	09	R\$25,38	R\$228,42
63	PISSETA PLÁSTICA COM BICO CURVO 500 ml	Quali- viro		Und	09	R\$13,05	R\$117,45
64	BURETA EM BOROSSILICATO GRADUADA COM TORNEIRA RETA EM TEFLON 25 ml	Quali- viro		Und	12	R\$129,91	R\$1.558,92
65	BURETA EM BOROSSILICATO GRADUADA COM TORNEIRA RETA EM TEFLON 50 ml	Quali- viro		Und	12	R\$131,25	R\$1.575,00
66	BASE COM HASTE UNIVERSAL ZIN- CADA - para laboratório	Quali- viro		Und	06	R\$91,33	R\$547,98
67	PINÇA (GARRA) PARA BURETA COM MUFA GIRATÓRIA ABERTURA 60 mm	Quali- viro		Und	06	R\$55,78	R\$334,68
69	BALÃO VOLUMÉTRICO EM BOROSI- LICATO ROLHA DE POLIPROPILENO 1000 ml	Quali- viro		Und	16	R\$130,43	R\$2.086,88
70	BALÃO VOLUMÉTRICO EM BOROSI- LICATO ROLHA DE POLIPROPILENO 50 ml	Quali- viro		Und	16	R\$32,43	R\$518,88
71	DESSECADOR EM VIDRO COMPLETA (TAMPA, LUVA E PLACA DE PORCELA- NA) 30 cm DE DIÂMETRO	Quali- viro		Und	06.	R\$1.164,66	R\$6.987,96
74	BARRA MAGNÉTICA 7X30 mm (PEIXINHO)	Quali- viro		Und	12	R\$19,16	R\$229,92

75	BASTÃO DE VIDRO 10X300 mm 20	Quali- viro		Und	20	R\$5,00	R\$100,00
76	PEGADOR (PESCADOR) PARA BARRAS MAGNÉTICAS CABO EM POLIPROPILENO	Quali- viro		Und	06	R\$90,00	R\$540,00
79	BECKER EM VIDRO BOROSSILICATO GRADUADO FORMA BAIXA 500 ml	Quali- viro		Und	18	R\$21,16	R\$380,88
80	BECKER EM VIDRO BOROSSILICATO GRADUADO FORMA BAIXA 100 ml	Quali- viro		Und	18	R\$9,11	R\$163,98
81	BECKER FORMA BAIXA EM POLIPRO- PILENO 100 ml	Quali- viro		Und	18	R\$6,52	R\$117,36
82	BECKER FORMA BAIXA EM POLIPRO- PILENO 500 ML	Quali- viro		Und	18	R\$13,83	R\$248,94
83	PROVETA DE VIDRO BOROSSILICATO GRADUADO 1000 ml	Quali- viro		Und	12	R\$95,75	R\$1.149,00
85	PIPETA VIDRO BOROSSILICATO GRADUADA 20 ml	Quali- viro		Und	20	R\$13,85	R\$277,00
86	PIPETA VIDRO BOROSSILICATO GRADUADA 10 ml	Quali- viro		Und	20	R\$7,21	R\$144,20
87	FUNIL DE VIDRO 10 cm	Quali- viro		Und	20	R\$23,63	R\$472,60
88	ERLENMEYER GRADUADO - BOCA ESTREITA - BOROSSILICATO, CAPA- CIDADE 250 ml	Quali- viro		Und	16	R\$21,87	R\$349,92
89	ERLENMEYER GRADUADO - BOCA ESTREITA - BOROSSILICATO, CAPA- CIDADE 500 ml	Quali- viro		Und	16	R\$27,90	R\$446,40
106	PINÇA PARA CADINHO COM PONTA CURVA (TENAZ) AÇO INOX 15 CM	Quali- viro		Und	06	R\$44,28	R\$265,68

Belém, 05 de maio de 2022
Del. ANA MICHELLE GONÇALVES SOARES ZAGALO
Ordenadora de Despesa - Port. 182/2020-DG/PC-PA
VALDEMIR FERREIRA BARBOSA - Diretor
RG. 171619730 MG
Ata nº 14/2022

EMPRESA PLAST GOLDEN COMÉRCIO DE EMBALAGENS FERRAMENTAS LTDA CNPJ: 09.382.346/0001-76 End.: Rua Galatea, nº. 1793, Bairro Carandiru, CEP. 02.068-000, Cidade de São Paulo/SP Tel.: (11) 2959-6643/2283-0555 E-mail: reis@plastgolden.com.br							
Item	Especificação	Marca	Mo- delo	Un.	Qtd.	Valor Uni.	Valor Total
72	SÍLICA GELAZUL (4-8 mm) P.A. 1 kg	Saragua- ragi		Pote (1 KG)	06	R\$103,20	619,20

Belém, 05 de maio de 2022
Del. ANA MICHELLE GONÇALVES SOARES ZAGALO
Ordenadora de Despesa - Port. 182/2020-DG/PC-PA
SÉRGIO SPURO - Sócio Gerente
RG. 190370 497 3 SSP/SP
Ata nº 15/2022

EMPRESA REY-GLASS COMERCIAL LTDA - EPP CNPJ: 04.345.762/0001-80 End.: Rua Jales Rodrigues da Silva, nº. 280, Bairro Vila Ponte Rasa, CEP. 03881-150, Cidade de São Paulo/SP Tel.: (11) 2041-1402/ 2041-5721/ 2041-6885 E-mail: reyglass@uol.com.br							
Item	Especificação	Marca	Modelo	Un.	Qtd.	Valor Uni.	Valor Total
68	Balão volumétrico em boros- silicato rolha de polipropileno 100 ML	VDL		Und	16	R\$41,81	R\$668,96
73	Silicone graxa 100 G	ACS		Fr	06	R\$54,16	R\$324,96
84	Proveta de vidro borossilicato graduado 1000 ML	Nalgon		Und	12	R\$10,80	R\$129,60
90	Álcool isopropílico PA - 01 litro	ACS		Lt	30	R\$49,96	R\$1.498,80
91	Álcool etílico PA 01 litro	ACS		Lt	30	R\$24,90	R\$747,00
95	Vaselina líquida 01 litro	ACS		Lt	15	R\$39,78	R\$596,70
96	Metanol PA - 01 litro	ACS		Lt	15	R\$20,28	R\$304,20
100	Nitrato de prata pa - 25 G	PLAT		Fr	15	R\$254,76	R\$3.821,40
104	Azul de Metileno PA • Frasco com 100g	CRAL		Fr	10	R\$89,97	R\$899,70
105	Papel Indicador de Teste de PH Universal	CRAL		Cx	16	R\$40,81	R\$652,96

Belém, 05 de maio de 2022
Del. ANA MICHELLE GONÇALVES SOARES ZAGALO
Ordenadora de Despesa - Port. 182/2020-DG/PC-PA
RUTE OLIVEIRA LEANDRO